
UCHWAŁA Nr 241/XL/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krzywcza na rzecz 

Powiatu Przemyskiego 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku 
z art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 
z późn. zm.) i § 2 Uchwały Nr 161/XX/2004 Rady Gminy Krzywcza z dnia 
8 października 2004 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 
i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub najmu na 
okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2005 r. Nr 17, poz. 202, ze zm. 
z 2008 r. Nr 19, poz. 485) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny nieruchomości 
stanowiącej własność gminy Krzywcza oznaczonej nr ewid. 1512/1 
o pow. 0,0640 ha położonej we wsi Bachów dla której prowadzona jest 
w Sądzie Rejonowym w Przemyślu Wydział VI Ksiąg Wieczystych 
KW PR1P/00049538/5 na rzecz Powiatu Przemyskiego. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi odcinek drogi publicznej o kategorii 
powiatowej numer 2070 relacji Babice-prom-Bachów. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


